
UCHWAŁA NR 69.284.2025 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad udostępnienia miejsca pod stoisko 
gastronomiczne na wyłączność podczas imprezy pn. "Lato z Powiatem", 

która odbędzie się w dniu 14 czerwca 2025 r. w Pabianicach. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Zarząd 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na czas trwania imprezy pn. „Lato z Powiatem”, która odbędzie się 
w dniu 14 czerwca 2025 r. w Pabianicach, a której organizatorem jest Starostwo 
Powiatowe w Pabianicach, udostępnia się miejsce na ustawienie stoisk 
gastronomicznych typu grill na wyłączność na terenie Amfiteatru w Parku 
Wolności przy ul. Łaskiej 114 w Pabianicach 95-200, na który zostaje 
przeznaczona powierzchnia łączna ok. 1117 m2, oznaczona w Załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały pod nazwą „Plan Terenu Imprezy”. Wybór podmiotu, z którym 
zostanie zawarta umowa ustawienia stoisk gastronomicznych na wyłączność 
nastąpi w trybie zapytania ofertowego. 

2. Warunki udziału w postępowaniu i szczegółowy opis zawartości oferty 
dotyczącej wyboru gastronomii na wyłączność zostały opisane w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustawienie stoisk, o których mowa w § 1, ust.1 realizowane będzie na 
terenie przeznaczonym na gastronomię - na pasie o długości ok. 60 m, bez 
dostępu do prądu, pozostałą część terenu przeznacza się na ustawienie miejsc 
siedzących itp. 

4. Mapa sytuacyjna określająca rozmieszczenie ww. miejsca na wyłączność, 
o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały pod nazwą 
„Plan terenu imprezy - Lato z Powiatem”. 

§ 2. 1. Kryterium wyboru oferenta jest najniższa łączna cena brutto 
oferowanych pozycji gastronomicznych wymienionych w Załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Oferent zobowiązany jest do złożenia Formularza zgłoszeniowego 
stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały wraz z załącznikami 
i przesłania na adres: sbloch@powiat.pabianice.pl lub złożenia osobiście 
w zamkniętej kopercie w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Pabianicach ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice do dnia 25.04.2025 r. do 
godz. 15:00.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 1



3. Z wybranym Oferentem, Powiat Pabianicki podpisuje umowę najmu terenu 
na stoiska gastronomiczne na wyłączność. 

4. Najemcy zakazuje się prowadzenia agitacji politycznej; rozdawania ulotek 
lub reklam handlowych poza stoiskiem bez odrębnego zezwolenia; rozdawania 
ulotek o charakterze politycznym; prezentowania słownie lub pisemnie haseł 
prawem zabronionych lub sprzecznych z normami moralnymi; rozdawania ulotek 
o charakterze społecznym bez odrębnego zezwolenia. 

5. Nie zastosowanie się do zakazów wymienionych w ust. 4 skutkować będzie 
ze strony Organizatora natychmiastowym rozwiązaniem umowy najmu 
i usunięciem Oferenta z terenu imprezy. 

§ 3. 1. W okresie trwania imprezy zabrania się odtwarzania muzyki na 
stoiskach gastronomicznych. 

2. Najemca podpisujący umowę deklaruje posiadanie wszystkich niezbędnych 
zezwoleń na prowadzenie działalności gastronomicznej. 

3. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za straty wynikające z powodu 
złych warunków atmosferycznych oraz innych zdarzeń losowych (np. kradzieży). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Starosta Pabianicki 
 
 

Arkadiusz Jaksa 

 
Wicestarosta Pabianicki 

 
 

Gabriela Wenne-
Błażyńska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Dobrosława Cybulska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Robert Kraska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Paulina Rzetelska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69.284.2025 
Zarządu Powiatu Pabianickiego 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Warunki udziału w postępowaniu na wynajem powierzchni przeznaczonej na 
gastronomię typu grill na wyłączność i szczegółowy opis oferty dotyczącej 

imprezy rozrywkowo-artystycznej  pn. "Lato z Powiatem", która odbędzie się 
w dniu 14 czerwca 2025 r. w Parku Wolności w Pabianicach 

przy ul. Łaskiej 114 

1) Podmiot składający ofertę na wynajem powierzchni przeznaczonej na 
gastronomię typu grill na wyłączność musi spełnić następujące wymagania: 
oferent, w ofercie sprzedaży musi posiadać ogródek piwny z nalewakami, przy 
czym napoje piwne nie mogą przekraczać 3,5 % alkoholu, kawę, herbatę, 
napoje typu woda, cola, fanta, sprite, asortyment: lody, gofry, wata cukrowa, 
popcorn itp., potrawy typu: frytki, hamburgery, hot-dogi, zapiekanki itp., 
przygotowanie i sprzedaż potraw z grilla tj. szaszłyk, kiełbaski, karczek, 
kaszanka, pieczywo. 

2) Szczegółowy opis oferty powinien zawierać: 

a) dokładną ilość i specyfikację stoisk, 

b) ilość stołów, parasoli i miejsc siedziących dla min. 300 osób, 

c) dokumentację fotograficzną stoisk, 

d) uzyskanie koncesji na sprzedaż alkoholu na czas trwania imprezy wydanej 
przez Prezydenta Miasta Pabianic, 

e) zapewnienie, że stoiska – punkty gastronomiczne spełniają wymogi ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

f) zapewnienie o wydzieleniu wygrodzonego miejsca na spożywanie alkoholu, 

g) zapewnienie, że sprzedaż piwa odbywać się będzie zgodnie z ustawą 
o bezpieczeństwie imprez masowych, w tym dopuszcza się handel tylko 
i wyłącznie w jednorazowych kubkach, 

h) referencje wystawione przez podmioty, na rzecz których oferent świadczył 
usługi gastronomiczne w okresie dwóch lat poprzedzających złożenie oferty, 

i) zapewnienie koszy na śmieci i ich odbioru po zakończeniu imprezy, 

j) zapewnienie o posiadaniu własnego agregatu prądotwórczego spełniającego 
normy bezpieczeństwa oraz hałasu, 

k) oświadczenie o posiadaniu na czas trwania imprezy aktualnego 
ubezpieczenia NNW i OC prowadzonej działalności, 

l) zapewnienie o przywróceniu wynajmowego terenu do stanu pierwotnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 1



m) bieżący wydruk z rejestru CEiDG lub KRS o prowadzeniu działalności 
gospodarczej w zakresie gastronomii. 

3) Realizacja zamówienia przy wykorzystaniu odpowiednio wykwalifikowanej 
i przeszkolonej kadry wykazującej się wysoką kulturą osobistą i schludnym 
wyglądem oraz aktualnymi badaniami do celów sanitarno-
epidemiologicznych.. 

4) Oferent zobowiązany jest do rozstawienia stoisk zgodnie z wytycznymi 
Organizatora. 

5) Zaleca się wcześniejsze zapoznanie się z terenem i planem lokalizacji 
punktów gastronomicznych. 

6) Wybrany oferent musi zapewnić bezpłatnie na potrzeby organizatora: 

a) ok. 120 posiłków dla członków zespołów artystycznych i organizatora 
imprezy (w tym posiłki ciepłe i zimna płyta - mięsne i wegetariańskie oraz 
napoje - menu do uzgodnienia z organizatorem), 

b) udostępnienie 10 szt. stołów z ławami i zadaszeniem. 

7) Do Wykonania obsługi gastronomicznej wyłoniony zostanie tylko jeden 
Oferent. 

8) W przypadku identycznych ofert cen asortymentu ostateczna decyzja 
o wyborze należy do Organizatora. 

9) Organizator zastrzega sobie prawo odstąpienia od wyboru oferenta bez 
podania przyczyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Imię i nazwisko / nazwa firmy: ............................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………….…………………………………………...… 

Adres: .................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………… 

............................................................................................................................................................... 

Telefon kontaktowy: ............................................................................................................................. 

e-mail: ................................................................................................................................................... 

Rodzaj stoiska: gastronomiczne 

 Asortyment, którego łączna cena brutto będzie brana pod uwagę przy wyborze oferty :  

piwo 0,5 l (do 3,5% alkoholu) -....................../ z sokiem- ............................. 

woda gaz/niegaz 0,5 l -  

coca-cola, fanta, sprite 0,5 l - 

kawa czarna -................/ biała-..................  

herbata -  

lody kręcone mały -............./duży - .................... 

gofry: suchy - ..............  / ze śmietaną i owocami - ............ 

popcorn duży - 

wata cukrowa duża -  

frytki 150 g - 

hamburger -  

hot-dog -  

zapiekanka duża (ser, pieczarki,sos) - 

kiełbasa z grilla 100 g -  

kaszanka z grilla 100 g- 

karczek z grilla 100 g- 

szaszłyk wieprzowy 100 g - 

pieczywo -  

 

…………………………………………   ……………………………….               

Miejscowość i data         Podpis najemcy/pieczątka 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69.284.2025
Zarządu Powiatu Pabianickiego
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 1



 

 

Zgłoszenie w postaci wypełnionego formularza wraz z załącznikami należy: 

- wysłać mailowo na adres: sbloch@powiat.pabianice.pl  

lub 

- złożyć osobiście w zamknietej kopercie u Organizatora imprezy: Starostwo Powiatowe w 

Pabianicach, Wydział Spraw Społecznych, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, tel. 42 22 540 80.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 2



 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 69.284.2025
Zarządu Powiatu Pabianickiego
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021CECC5-B27C-4553-8BDF-2A71F23A7A01. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 69.284.2025 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Warunki udziału w postępowaniu na wynajem powierzchni przeznaczonej na gastronomię typu grill na wyłączność i szczegółowy opis oferty dotyczącej imprezy rozrywkowo-artystycznej  pn. "Lato z Powiatem", która odbędzie się w dniu 14 czerwca 2025 r. w Parku Wolności w Pabianicach przy ul. Łaskiej 114
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2
	lit. d w zał.1 pkt 2
	lit. e w zał.1 pkt 2
	lit. f w zał.1 pkt 2
	lit. g w zał.1 pkt 2
	lit. h w zał.1 pkt 2
	lit. i w zał.1 pkt 2
	lit. j w zał.1 pkt 2
	lit. k w zał.1 pkt 2
	lit. l w zał.1 pkt 2
	lit. m w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 6
	lit. b w zał.1 pkt 6

	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


